Средние значения, дисперсии и t-критерий Стьюдента

результатов проведенных методик по группам исследуемых детей с диагнозами ДЦП и ЗПР
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=2,05 при числе степеней свободы =28 

с вероятностью допустимой ошибки 0,05)

	№

методики
	средние значения
	дисперсии
	t-критерий Стьюдента

	
	дети с ДЦП
	дети с ЗПР 
	дети с ДЦП
	дети с ЗПР 
	

	1.
	14,7
	13,7
	6,9
	6,7
	1,05

	2.
	10,7
	9,9
	5,5
	6,3
	0,9

	3.
	3,9
	3,5
	1,5
	2,8
	0,74

	4.
	3,5
	4,3
	2,9
	3,2
	1,25


Примечание. 1. – уровень агрессивности; 2. – уровень тревожности; 3. – уровень самооценки; 4. – уровень коммуникативных качеств личности.
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